



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# P/S Nordic M&A

Amaliegade 14, 1256 København K

CVR-nr. 34 90 19 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

Søren Holme Brix  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

P/S Nordic M&A  
Amaliegade 14  
1256 København K

CVR-nr.: 34 90 19 02  
Stiftet: 9. januar 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Anders Wilhelm Eriknauer, Formand  
Søren Holme Brix  
Anne Sofie Brøbecher Brix  
Anne Sofie Bording Astrup

### Direktion

Søren Holme Brix

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og assistance i forbindelse med køb og salg af virksomhed, forretningsudvikling samt foretage kapitalanbringelse og investering efter bestyrelsens nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.287 t.kr. mod 22.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.079 t.kr. mod 19.420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I det kommende år forventes til tilsvarende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.287.324</b>	<b>22.678</b>
1 Personaleomkostninger	-4.082.111	-3.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.813	-102
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.126.400</b>	<b>19.470</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-47.612	-50
<b>Årets resultat</b>	<b>16.078.788</b>	<b>19.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.044.864	14.751
Udbytte for regnskabsåret	12.929.111	4.726
Overføres til overført resultat	104.813	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.078.788</b>	<b>19.420</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.947	103
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.947</u>	<u>103</u>
3	Deposita	100.364	102
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.364</u>	<u>102</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>124.311</u></b>	<b><u>205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250	467
	Andre tilgodehavender	10.082	116
	Periodeafgrænsningsposter	507.018	810
	Tilgodehavender i alt	<u>518.350</u>	<u>1.393</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.386.287</u>	<u>8.508</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.904.637</u></b>	<b><u>9.901</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.028.948</u></b>	<b><u>10.106</u></b>



## Balance 31. december

---

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	416.646	312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.929.111	4.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.845.757</b>	<b>5.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	202.890	85
Langfristede gældsforpligtelser i alt	202.890	85
Gæld til pengeinstitutter	659	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.104.250	964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.500	423
Anden gæld	6.773.892	3.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.980.301	4.483
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.183.191</b>	<b>4.568</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.028.948</b>	<b>10.106</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	369.268	9.024.281	9.893.549
Udloddet udbytte	0	0	-9.024.281	-9.024.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.435	4.726.479	4.669.044
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	14.750.987	0	14.750.987
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-14.750.987	0	-14.750.987
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	311.833	4.726.479	5.538.312
Udloddet udbytte	0	0	-4.726.479	-4.726.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.813	12.929.111	13.033.924
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.044.864	0	3.044.864
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.044.864	0	-3.044.864
	<b>500.000</b>	<b>416.646</b>	<b>12.929.111</b>	<b>13.845.757</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.862.893	2.923
Pensioner	187.248	149
Andre omkostninger til social sikring	31.970	34
	<b>4.082.111</b>	<b>3.106</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	370.172	339
Tilgang i årets løb	0	32
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>370.172</b>	<b>371</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-267.412	-166
Årets afskrivninger	-78.813	-102
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-346.225</b>	<b>-268</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>23.947</b>	<b>103</b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	102.193	100
Tilgang i årets løb	771	2
Afgang i årets løb	-2.600	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>100.364</b>	<b>102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>100.364</b>	<b>102</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
	<b>202.890</b>	<b>85</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	202.890	0



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelse

Selskabet er indtrådt i lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på t.kr. 310.


